

FABI TOTAL GRUP SRL

30 SEP. 2020

R.C. J40/8902/2003

C.I.F. RO15556234

Capital social 50000 Ron

Adresa: Bucuresti 041919, Sector 4, Sos. Berceni,

Nr. Intraire: 3776

Fabi
igiiena • curatenie

D G A S P C SECTOR 3

C.I.F. 16762836

Adresa: STR. PARFUMULUI, NR.2 - 4, SECT.3

FACTURA FISCALA

Serie FBY Nr. 165234

Data: 24-09-2020

Scadenta: 23-11-2020

Nr. crt.	Denumire produs	UM	Cantitate	Pret unitar -lei-	Valoare -lei-	TVA -lei-
1	REXONA DEO STICK 40ML LADY	BUC	16.00	6.26	100.16	19.03
2	REXONA DEO STICK 50ML MEN	BUC	29.00	6.26	181.54	34.49
3	ELMIPLANT LOTIUNE CORP 250 ML	BUC	16.00	10.97	175.52	33.35
4	LOTIUNE DUPA RAS 90ML VIANTIC	BUC	29.00	1.68	48.72	9.26
5	FABI SAPUN LICHID 500ML CU POMPITA ALB	BUC	60.00	3.10	186.00	35.34
6	SAPUN ANTIBACTERIAN 100G GIULIA	BUC	60.00	1.64	98.40	18.70
7	FABI SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN 500 ML CU POMPITA	BUC	60.00	3.80	228.00	43.32
8	REDUCERE COMERCIALA ACORDATA CLIENTILOR - DISTRIBUTIE		-1.00	73.20	-73.20	-13.91
9	SAPUN TOALETA 150 G RUBIS	BUC	60.00	1.68	100.80	19.15
10	FABI SAMPON PAR 500 ML	BUC	45.00	2.20	99.00	18.81
11	COLGATE PASTA DINTI 100ML	BUC	45.00	2.84	127.80	24.28
12	CREMA PANTOFI SOLIDA 60G MARO	BUC	12.00	1.62	19.44	3.69
13	COLGATE PERIUTE DINTI CLASSIS DEEP CLEAN MEDIUM	BUC	45.00	1.42	63.90	12.14
14	GILLETTE APARAT DE RAS 2 LAME	BUC	90.00	0.93	83.70	15.90
15	UNGHIERA	BUC	45.00	1.04	46.80	8.89
16	BETISOARE URECHI	CUT	90.00	1.49	134.10	25.48
17	JOHNSON SAPUN PT COPII 100 G	BUC	45.00	2.58	116.10	22.06
18	PIEPTENE	BUC	45.00	0.46	20.70	3.93
19	PREZERVATIVE (3BUC/CUTIE)	CUT	60.00	3.17	190.20	36.14
20	DEO SPRAY 150ML GIULIA LADY	BUC	45.00	3.87	174.15	33.09
21	NEUTRO SERVETELE UMEDE CU CAPAC PLASTIC (72BUC/PACHET)	PAC	25.00	4.33	108.25	20.57
22	FABI GEL DE DUS 500ML	BUC	45.00	2.20	99.00	18.81
23	FABI BALSAM PAR 200ML	BUC	45.00	3.87	174.15	33.09
24	GILLETTE SPUMA RAS 200ML	BUC	30.00	5.29	158.70	30.15
25	FARMEC CREMA DE MAINI 100 ML	BUC	45.00	6.52	293.40	55.75

CENTRUL CIATF-STR ONISIFOR GHIBU NR 8

Nr. comanda: 0

CONFORM ART.319 ALIN.29 DIN LEGEA NR.227/2015 PRIVIND CODUL FISCAL, FACTURA ESTE VALABILA FARA SEMNATURA SI STAMPILA.

Marfa acceptata si receptionata calitativ si cantitativ.

In caz de neplata la termenul scadent Beneficiarul va plati o penalizare de 0.5% din valoarea facturii pentru fiecare zi de intarziere.

Prezentul document tine loc de contract daca nu exista unul intre parti si o data cu acceptarea lui Beneficiarul este de acord cu conditiile si valorile cuprinse in acesta.

Nr. Contract:

0.00 % Reducere: 0.00

Total din care accize	2,955.33	561.51
Semnatura de primire:	3,516.84	